_________________________________________________

ПРИКАЗ № __
	________________
	_____________

Об утверждении мероприятий и суммы расходов
на проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда

Во исполнение требований статьи 226 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по улучшению условий и охраны труда (приложение 1 к настоящему приказу).

2. ______________________________ подготовить смету расходов на финансирование мероприятий.

3. Назначить ответственным за реализацию плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда ___________________________.

4. ______________________________________________ ознакомить с настоящим приказом сотрудников, ответственных за проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	________________

С приказом ознакомлены:

	___________________________

	________________

	___________________________

	________________

	___________________________

	________________

	___________________________

	________________

Приложение 1

План мероприятий по улучшению условий труда на 2018 год

	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнители
	Срок
	Источники
финансирования